



From: karin.silberhorn@orangemail.sk
Sent: 14. októbra 2008 20:22
To: viera.polakova@strana-smer.sk
Cc: silberhorn@redhousepromotion.sk
Subject: Rozpocet SNEM NITRA 2008
Attachments: Snem_SMER_NITRA__rozpocet_2008.xls

Dobry vecer p.Polakova,
podla dohody zasielam rozpocet na SNEM NITRA 2008.
Este cakam na rozpocet za catering, p.Horehaj mi ho mal poslat a SBS.
S pozdravom
Karin Silberhorn

SNEM SMER NITRA 2008

Termín konania 6.12.2008
 Montáž 4.-5.12.2008
 Demontáž 6.-7.12.2008

		množstvo	jednotková cena	celkom
PRENÁJOM PRIESTOROV				
	1.	Hala A	Prenájom pav. A,B	
	2.	Hala B	Príplatok za kúrenie	
	3.	Salónik	Požičovné pódia	
	4.	WC	2xWC	
	5.	šatne	Služby pracovníkov/ 1 vodár, 1 elektrikár, 2 prac. Požiarna hliadka	
			2x WC služba, 4 prac. Strážna služba	
			Prenájom PROTOKOLU Prenájom Tlačového – novinári	
			Stoličky HAK 750 ks v pav. B	
			Stoličky Kodreta v pav. A	
			Stoly pre stravu obed v pav. A 130 ks	
			Bufetové stoly 20ks v pav. A	
	7.	prenájom za stoličky	4 fukáre	320 000,00 Sk
SPOLU ZA PRENÁJOM				320 000,00 Sk
UBYTOVANIE				
	1.	Staff - 2 noci, 10 ľudí		
	2.	Účinkujúci - izba	1	24 000,00
SPOLU ZA UBYTOVANIE				24 000,00 Sk
ELEKTRICKÉ ENERGIE				
	1.	el.pripojky pre ohrievače,, ozvučenie, osvetlenie, vodovodná prípojka, požičovné dresu	1	35 000,00
SPOLU ZA EL.ENERGIE				35 000,00 Sk
SLUŽBY				
	1.	vysielacky 10 ks	10	700,00
	2.	Produkcia	Obhliadky, návrhy, organizácia, tvorba	50 000,00 Sk
	3.	Catering p.HOREHAJ	750	
	4.	Šatniari (30 ľudí)	30	1 200,00
	5.	Kvetinová výzdoba vianočné ruže + 300 ks rezaných ruží		60 000,00 Sk
	6.	Dieťa spev - hymna	1	5 000,00
				5 000,00 Sk
	7.	Hostesky 12 kusov (pekne baby, čierne pančuchy, čierna sukňa, biela blúzka)	15	5 000,00
	8.	SBS		75 000,00 Sk
SPOLU ZA SLUŽBY				233 000,00 Sk
STAVBA - HLAVNÁ HALA:				
	1.	Zvyšovacie podium 60m2, 1x nastupne schody,výška 100cm	60	715,00
				42 900,00 Sk
	2.	Koberec na podium, polozenie, spotrebný material	176	120,00
				21 120,00 Sk
	3.	Rečnický pult, logo akcie	1	13 200,00
				13 200,00 Sk
	4.	Stôl predsedníctvo, 14bm, Logo akcie ...	14	1 760,00
				24 640,00 Sk
	5.	Priestorové pútače "V", výška 3,5m, šírka 2x1,4m, nasvietené	8	14 300,00
				114 400,00 Sk
	6.	Hlavná konštrukcia pre Baner 5 x15m	1	27 500,00
				27 500,00 Sk
	7.	Backlight Baner pre zadne nasvietenie 5x20m, konfekcia poobvode	75	1 320,00
				99 000,00 Sk
	8.	Zadné nasvietenie Banera, 20ks HQI svetlá,kabeláž,...	15	715,00
				10 725,00 Sk
	9.	Koberec na celu halu 1000 m2	1000	150,00
				150 000,00 Sk
SPOLU HLAVNÁ SÁLA:				503 485,00 Sk
STAVBA - PRIESTOR TLAČOVÁ KONFERENCIA:				
	1.	Zadná stena, konštrukcia MAXIMA 80x80mm, šírka 4m x výška 2,5m	1	9 350,00
				9 350,00 Sk
	2.	Banner 2,5 x 4m, konfekcia po obvode, príslušenstvo pre napnutie	10	1 320,00
				13 200,00 Sk
	3.	Stôl pre účastníkov tlačovky šírka 4m	4	1 760,00
				7 040,00 Sk
SPOLU TLAČOVÁ KONFERENCIA:				29 590,00 Sk
EXTERIÉR - SPOJENIE SALA SNEM-CATERING				
	1.	Sojenie priestoru medzi dvomi halami	60	660,00
				39 600,00 Sk
	2.	BANER na zavesenie medzi halami nad spojovacie steny , 2xTunel so zaťažením	10	880,00
				8 800,00 Sk
SPOLU ZA SPOJENIE:				48 400,00 Sk
STAVBA - SPRIEVODNÉ NÁKLADY:				
	1.	Montáž, demontáž, spotrebný materiál	1	27 500,00
				27 500,00 Sk
	2.	Doprava nákladná, osobná	1	22 000,00
				22 000,00 Sk
SPOLU SPRIEVODNÉ NÁKLADY:				49 500,00 Sk
PRIESTOR ŠATNA - 1p.				
	1.	Konštrukcia steny, vešiaky, pulty	30	1 320,00
				39 600,00 Sk
SPOLU PRIESTOR ŠATŇA 1p:				39 600,00 Sk
VIDEO PROJEKCIA				

1.	ozvučenie haly a konferencie, osvetlenie programu a pódia / 6x spot 575, 2x nightwave, 4x Coemar 2000, 4x blinder rotačný, 4x Wash575, 2 x hazer, led trubice, PAR led, led vaničky, PAR 64, 6x ARRI 2000, 2x bodový reflektor			194 000,00 Sk
2.	osvetlenie, ozvučenie tlačovej konferencie, osvetlenie tlačovej konferencie, ozvučenie a podmazová hudba - catering			82 500,00 Sk
3.	osvetlenie cateringu			22 000,00 Sk
4.	AI traverza vrátane závesných systémov, práca horolezcov - montáž a demontáž, nasvietenie sály			104 500,00 Sk
5.	Zadný horizont za hl.scénou vrátane AI traverzy a záv.syst. + práca technikov			30 000,00 Sk
6.	videoprojekcia	2	33 000,00	66 000,00 Sk
7.	časomiera			6 000,00 Sk
8.	dopravné náklady + práca technikov			80 740,00 Sk
SPOLU VIDEOPROJEKCIA:				585 740,00 Sk
PRINTY + perá				
1.	dosky s klipom	750	85,00	63 750,00 Sk
2.	poznámkový blok A5	750	17,50	13 125,00 Sk
3.	hlasovátka	750	19,50	14 625,00 Sk
4.	folder	750	25,00	18 750,00 Sk
5.	menovky	750	5,00	3 750,00 Sk
6.	drobné tlačoviny		návesť WC, šípky atď.	10 000,00 Sk
7.	perá + gravír	750	70,00	52 500,00 Sk
SPOLU ZA PRINTY:				176 500,00 Sk

SPOLU: 2 020 815,00 Sk
SPOLU s AP 10%: 2 222 896,50 Sk
SPOLU S DPH: 2 645 246,84 Sk
DPH: 422 350,34 Sk

V cene nie je zahrnuté parkovanie v areáli:
300 Sk / autobus
50 Sk / vozidlo

čakám na ponuku od p.Horehaja

čakám na ponuku, mám ju dostať zajtra ráno t.j.15.10.2008

poprosím o upresnenie počtu, aby som vedela šírku stola